

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador-Geral de Justica

PORTARIA PGJ/PI Nº 4271/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o DESPACHO PGJ - 0596889, contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0018.0007389/2021-42,

RESOLVE

DESIGNAR a Promotora de Justiça **CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA**, Chefe de Gabinete, para representar este Procurador-Geral de Justiça no evento de lançamento do Programa Mais Energia Piauí (MEPI) e inauguração da Subestação Centro, dia 18 de outubro de 2023, às 9h, na Sede Equatorial Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de outubro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça



Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 18/10/2023, às 13:12, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0597204** e o código CRC **9DD3950**C.